南商〔2014〕11 号

关于调整第二届学位评定委员会

成员的通知

各处、室、系、部、中心、馆：

为做好学位授予工作，经党政联席会议研究决定，现将

学校第二届学位评定委员会成员名单调整如下：

主  席：徐真华

副主席：袁长青  焦方太

委  员：（按姓氏笔划排序）

王心洁  朱子江  余庆安  吴显庆  李庚寅

沈三山  肖  红  陈炳辉  周文贵  徐  枫

秦明吾  章恒珍  熊匡汉  黎  冬

秘书长：熊匡汉（兼）

秘  书：蔡海云

广东外语外贸大学南国商学院

2014 年 2 月 24 日

抄  送：学校领导

广东外语外贸大学南国商学院办公室    2014 年 2月 24 日印发